

Lars Brun Nielsen ApS

J. E. Ohlsensgade 7 4. tv.
2100 København Ø

CVR.nr.: 16 97 37 77

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
11. februar 2021

Lars Brun Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Egenkapitalopgørelse	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

Lars Brun Nielsen ApS
J. E. Ohlsensgade 7 4. tv.
2100 København Ø

CVR.nr.: 16 97 37 77

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 18/5 1993

Direktion

Lars Brun Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft omsætning i 2020. Set i det lys anses årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOTAB	-14.949	-15.593
Andre finansielle indtægter	418	19.091
Finansielle omkostninger	<u>-9.027</u>	<u>-3.181</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-23.558</u>	<u>317</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	56.500	55.300
Overført resultat	<u>-80.058</u>	<u>-54.983</u>
I ALT	<u>-23.558</u>	<u>317</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre tilgodehavender	61.000	1.088.091
Tilgodehavender i alt	61.000	1.088.091
Likvide beholdninger	1.323.074	374.779
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.384.074	1.462.870
AKTIVER I ALT	1.384.074	1.462.870

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.190.012	1.270.070
Forslag til udbytte	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.371.512</u>	<u>1.450.370</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.562</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.562</u>	<u>12.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>12.562</u>	<u>12.500</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.384.074</u>	<u>1.462.870</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	125.000			125.000
Overført resultat	1.270.070	0	-80.058	1.190.012
Forslag til udbytte	55.300	-55.300	56.500	56.500
	<u>1.450.370</u>	<u>-55.300</u>	<u>-23.558</u>	<u>1.371.512</u>